
 

ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

БАЙБУЗІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ЧЕРКАСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
 

18.06.2019 с.Байбузи № 6-У  
 

Про переведення учнів 

до наступних класів 

 

 Керуючись Порядком переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07 2015 №762 та на 

основі рішення педагогічної ради школи (протокол № 12 від 13 червня 2019 

року) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. 9 учнів 1 класу перевести до наступного 2 класу; 

12 учнів 2 класу перевести до наступного 3 класу; 

          8 учнів  3 класу перевести до наступного 4 класу; 

          22 учні 4 класу перевести до наступного 5 класу; 

          11 учнів 5 класу перевести до наступного 6 класу; 

          15 учнів 6 класу перевести до наступного 7 класу; 

          16 учнів 7 класу перевести до наступного 8 класу; 

          9 учнів 8 класу перевести до наступного 9 класу; 

          9 учнів 10 класу перевести до наступного 11 класу. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Рябокінь С.М. 

розмістити цей наказ на сайті школи. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                                       К.Ф.Скирда 

 

З наказом ознайомлена                                           С.М.Рябокінь 

 

 

 

 
 


